Vereinigte Sulz-Altmiihl-Kegler (VSAK)

{

Saison 2013-14 / VSAK-Jugend / Jugend Punkterunde / 7. Spieltag

31 KG Dietfurt-Toging
Huml, Marie
Hofer, Simon
Lutz, Peter

32 SG Berching/Mihlhausen
Stephan, Tizian
Zipf, Lennart
Fuchs, Ramona

33 KC Pollenfeld
Strigl, Annika
Baumeister, Christina
Baumeister, Manuel

34 KC Greding
Vormstein, Alexander
Holzmann, Thomas
Lehmair, Alexander

35 KC Dollnstein
Pfisterer, Simon
Unterseher, Simon
Pape, Fabian
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Vol Abr Fe Ges

145 39 14
118 45 8
110 26 18
373 110 40

184
163
136
483

Vol Abr Fe Ges

136 62
147 51
143 43 7
426 156 18

6 198
5 198

186
582

Vol Abr Fe Ges

134 44 9
122 66 2
137 79 3
393 189 14

178
188
216
582

Vol Abr Fe Ges

143 43 7
145 68 4
149 72 6
437 183 17

186
213
221
620

Vol Abr Fe Ges

136 54 5
147 63 5
150 71 4
433 188 14

190
210
221
621

Saison 2013-14 / VSAK-Jugend / Jugend Punkterunde / Abschlusstabelle

Pl Mannschaft

1 KC Dollnstein

2 KC Greding

3 KC Pollenfeld

4 SG Berching/Muhlhausen
5 KG Dietfurt-Tdging

1. Vorsitzender: Gert Hennicke
Generalsekretér: Markus Fuchs (kommissarisch)
Schatzmeister: Markus Fuchs

Spielleiter: Michael Maget jun.

Jugendleiterin: Andrea Fuchs

Holz
4298
4235
3854
3786
3350

private Kegelvereinigung mit 22 angeschlossenen Vereinen

%)
614,00
605,00
550,57
540,86
478,57

www.vsak.de


http://www.vsak.de/

