

Saison 2013-14 / VSAK-Jugend / Jugend Punkterunde / 7. Spieltag

24	KC Dietfurt Täging	1/61	۸۵۰	Г^	Ges
31	KG Dietfurt-Töging				
	Huml, Marie	145	39	14	184
	Hofer, Simon	118	45	8	163
	Lutz, Peter	110	26	18	136
		373	110	40	483
32	SG Berching/Mühlhausen	Vol	Abr	Fe	Ges
	Stephan, Tizian	136	62	6	198
	Zipf, Lennart	147	51	5	198
	Fuchs, Ramona	143	43	7	186
		426	156	18	582
33	KC Pollenfeld	Vol	Abr	Fe	Ges
	Strigl, Annika	134	44	9	178
	Baumeister, Christina	122	66	2	188
	Baumeister, Manuel	137	79	3	216
		393	189	14	582
34	KC Greding	Vol	Abr	Fe	Ges
	Vormstein, Alexander	143	43	7	186
	Holzmann, Thomas	145	68	4	213
	Lehmair, Alexander	149	72	6	221
		437	183	17	620
35	KC Dollnstein	Vol	Abr	Fe	Ges
	Pfisterer, Simon	136	54	5	190
	Unterseher, Simon	147	63	5	210
	Pape, Fabian	150	71	4	221
		433	188	14	621

Saison 2013-14 / VSAK-Jugend / Jugend Punkterunde / Abschlusstabelle

PI	Mannschaft	Holz	Ø
1	KC Dollnstein	4298	614,00
2	KC Greding	4235	605,00
3	KC Pollenfeld	3854	550,57
4	SG Berching/Mühlhausen	3786	540,86
5	KG Dietfurt-Töging	3350	478,57

Vereinigte Sulz-Altmühl-Kegler (VSAK)

private Kegelvereinigung mit 22 angeschlossenen Vereinen

Generalsekretär: Markus Fuchs (kommissarisch)

1. Vorsitzender: Gert Hennicke

Schatzmeister: Markus Fuchs
Spielleiter: Michael Maget jun.
Jugendleiterin: Andrea Fuchs